

Mars Topseller Schokoladenbox (Art.-Nr. 61081)

SNICKERS®

Zutaten

Zucker, Glukosesirup, ERDNÜSSE, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Sonnenblumenöl, BUTTERREINFETT, MILCHZUCKER, MOLKENPULVER, Palmfett, Speisesalz, Emulgator SOJALECITHIN, TROCKENEIWEIß
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mars Topseller Schokoladenbox (Art.-Nr. 61081)

SNICKERS® Creamy Peanut Butter

Zutaten

ERDNÜSSE, Zucker, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, Invertzucker, MILCHZUCKER, Kakaomasse, Dextrose, Sonnenblumenöl, BUTTERREINFETT, MOLKENPULVER, Palmfett, Feuchthaltemittel Glycerin, Feuchthaltemittel Sorbit, Palmkernfett, SOJAÖL, (gehärtet), Speisesalz, Emulgator SOJALECITHIN, Antioxidationsmittel Tocopherol, Vanilleextrakt, Stärke

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält:ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mars Topseller Schokoladenbox (Art.-Nr. 61081)

MARS®

Zutaten

Zucker, Glukosesirup, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Sonnenblumenöl, MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, MOLKENPULVER, fettarmer Kakao, GERSTENMALZEXTRAKT, BUTTERREINFETT, Emulgator SOJALECITHIN, Speisesalz, TROCKENEIWEIß, Palmfett, Stärke

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mars Topseller Schokoladenbox (Art.-Nr. 61081)

BALISTO®

Zutaten

Zucker, HAFERFLOCKEN (12,5%), Kakaobutter, WEIZENVOLLKORNMEHL (8,1%), WEIZENMEHL, Sonnenblumenöl, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, GERSTENVOLLKORNMEHL (3,2%), BUTTERREINFETT, MILCHZUCKER, MOLKENPULVER, Emulgator(SOJALECITHIN, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), Palmfett, Speisesalz, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Kokosöl
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mars Topseller Schokoladenbox (Art.-Nr. 61081)

M&M'S®

Zutaten

Zucker, ERDNÜSSE, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Stärke, Palmfett, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, MILCHZUCKER, Stabilisator Gummi arabicum, Sheafett, BUTTERREINFETT, Dextrose, Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Brillantblau, Farbstoff Carotin, Farbstoff Beta-apo-8-Carotinal (C30), Farbstoff Calciumcarbonat, Überzugsmittel Carnaubawachs, Palmkernöl, Aroma, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält:ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 28.04.2024

Mars Topseller Schokoladenbox (Art.-Nr. 61081)

TWIX®

Zutaten

Zucker, Glukosesirup, WEIZENMEHL (17%), Palmfett, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, BUTTERREINFETT, MILCHZUCKER, MÖLKENPULVER, fettarmer Kakao, Speisesalz, Emulgator SOJALECITHIN, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Vanilleextrakt
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE